
_ „,
= Cesky rozhlas Objednávka

ODBĚRATEL DODAVATEL

ČESKÝROZHLAS
zřízenzákonemč.484/91Sb,oČeském LKQ CZ5.r. o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 — Vinohradská 12 190 00 Praha 9
12099

IČ:45245053 ch: cz 45245053 IČ:24787426DIČ: cz24787426

VYŘIZUJE: vyřizme:

.. . AUTO Ševčík. spol.s r.o.
ĚŘČSSKÉBUdeJOÍT'ÉŽqW ČeskéVrbné2379,37011.ČeskéBudějovice
e—mail:

tel.:
.e-mall:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištěn!servisu vozů uzavřené na základě V228/2022 (dále jen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společností LKQ CZ, s.r.o. u Vás objednáváme:
na vozidle RZ:

Servisní prohlídku, montáž plašičky kun

TERMÍNDODÁNÍ zsožll POSKYTNUTÍSLUŽBY:BŘEZEN'24 13.TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ:
Jednotková cena za práci, dle ceníku, kterýje přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná maximální cena + 21 % DPH

V případě zjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy.

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:

Na základě Rámcové dohody

V Praze dne 27_ 01 mil„

U plnění v hodnotě nepřevyšující 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve dvou stejnopisech.
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepísován ve třech stejnopisech, 1 , 1
z nichž 2 zůstávají u objednatele



AUTOŠEVČÍK cz., spol. s r.o.
Vinařického 961
38901 Vodňany

Číslopřípadu/schválení
RZ/VIN '

/
Značka -m?síel _

Výpočet
Čísió případu
óatum vytvořen! 25.05.2024 13:21:29
Datumkalkízměny27.95.202410:20:18
Datum ceníku ND 01.03.2024

GT Estimate Web 3.1.2329.0+359d741eScf24392936ddf8

40630d081d94420$0

Podmínky Českýrozhlas-CB—96177

Zákazník

Spolgčnost LKQ CZ s.r.o.

Adresa Ocelářská 891/16
19000 Praha 9
IČ:24787426,DIČ:C224787426

Vozidlo

RZ

Značka—model SKODAOCTAVIA(NX)sb/COMBI(20
-)

KódBarvyvýrobceLF9E
Datum registrace
Stav KM 18 594 km

POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM J|ZDY BEZ ASISTENTU
JIZDY V JÍZDNÍCH PRUZÍCH

ŘOKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY PARKOVACÍ

ASISTENT PŘIZ

POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY BEZ CAR2X

POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY BEZ
KAMER.SYSTÉMU

PŘEVODOVKA 7-STUP. DSG 4x4

KAROSERIE KOMBI

VNĚJŠÍ VÝBAVA KRYTKY ČERNÉ MATNÉ

VNĚJŠÍ VÝBAVA DODATEČNÁ OCHRANA KAROSERIE

VNĚJŠÍ VÝBAVA ROZVOR

VNĚJŠÍ VÝBAVA ČELNÍ SKLO COMFORT CLIMATIC

VNĚJŠÍVÝBAVAZADNÍSTĚRAČ
VNĚJŠÍVÝBAVAZESÍLENÁOCHRANASPODKUMOTORU A
PODLAHY
VNĚJŠÍ VÝBAVA SPOILER ZADNÍHO VÍKA

VNĚJŠÍ VÝBAVA TRYSKY OSTŘIKOVAČÚ ČEL.SKLA
VYHŘÍVANÉ

VNĚJŠÍVÝBAVATLUMITELNÉNYHŘÍVANÉ/PROTI
OSLNĚNÍISKLÁDACI

VNĚJŠÍ VÝBAVA KONCOVÁ SVĚTLA LED

VNĚJŠÍ VÝBAVA OSTŘIKOVAČ SVĚTLOMETÚ S UKAZATELEM
STAVU NÁPLNĚ

VNĚJŠÍ VÝBAVA BEZ OTVORU VE STŘEŠE

VNĚJŠÍ VÝBAVA ZPĚTNÉ ZRCÁTKO VNĚJŠÍ KONVEXNÍ

SKODA QCTAVIA (NX)ĚD/COMBI (20—)

\Člsloischyáwlení
Stav případy Objednáno

SystémIakovánl
'Bezlakování

Majitel yozidlg

ŘidíĚř .
Majitel Českýrozhlas

Vinohradská1409/12
12000 Praha 2

VIN
Kód modelu

Začátekopřgvy 26032024
Konec opravy 28.03.2024

POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY VÝHLEDOVÁ
KAMERA PŘEDNÍ
POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY BRZDOVÝ ASISTENT
"HIGH"
POŘROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY ADAPTIVNÍ
TEMPOMAT S OMEZOVAČEM RYCHLOSTI

POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY ASISTENT ZMĚNY
JÍZDNÍHO PRUHU
PŘEÝODOVKA MONTÁŽNÍ SKUPINA PŘEVODOVKY DQ381

VNĚJŠÍ VÝBAVA NÁRAZNÍK STANDARD

VNĚJŠÍ VÝBAVA PŘÍDAV.TLUMIČ VÝFUKU

VNĚJŠÍVÝBA_VAINTEGROVANÉVÝŠKOVÉNASTAVENÍ
SVĚTLOMETU
VNĚJŠÍVÝBÁVANÁPIS
VNĚJŠÍVÝBAVAPŘÍPRAVANAINSTALACIzAvĚsnÉHo
ZAŘÍZENÍ

VNĚJŠÍ VÝBAVA NÁŘADÍ A ZVEDÁK

VNĚJŠÍ VÝBAVA DEŠTOVÝ SENZOR SE SVĚTELSENZOREM

VNĚJŠÍ VÝBAVA SKLA BOČNÍ A ZADNÍ

VNĚJŠÍ VÝBAVA LED SVĚTLOMETY

VNĚJŠÍ VÝBAVA MLHOVÁ SVĚTLA

VNĚJŠÍ VÝBAVA BEZ ASlSTENTU SVĚTEL

VNĚJŠÍ VÝBAVA VÍCETÚNOVÁ HOUKAČKA

VNĚJŠÍ VÝBAVA PODÉLNÉ NOSIČE ČERNÉ

INTERIÉR RADIO-REGIONALCODE "ECE"

GT Motive System Strana 1 z 3



AUTOŠEVČÍK 31., spol. sr,o.
Vinařického 961
38901 Vodňany

Číslopřípadu/schválení
RZ/VIN /

Značka- model SKODA OCTAVIA (NX) 5D/COMBI (20-)

INTERIÉRMULTIFUNKČNÍUKAZATELIPALUBNÍPOČÍTAČFPK“ INTERIÉRÍONLINE-SERVICEsŘÍDÍCÍ
JEDNOTKou(BEZ

MEDIUM
INTERIÉR BEZ KOBEREČKÚ

INTERIÉR 3 BODOVÝ BEZPEČNOSTNÍ PÁS Z STR

INTERIÉRZADNÍPŘIHRÁDKADZAMYKATELNÁ
INTERIĚŘUSB-KONEŘTOR
iNTERIÉRPŘEL.NASTAV.BEDERNÍOPĚRKA
INTERIÉRSYSTÉM„ŘŘE—SAFE“ZÁKLPROVEDENÍ+PŘEDNÍ

ÍNTERIÉRELEIČI'RICKÉODEMYKÁNÍZADNÍl—ióVÍKA

INTERIÉRSETRVAČNÍKsPROTIZAVAŽÍM
INTERIÉRČALOUNĚNÍDVEŘÍABOČPANELÚ
INTERIÉRRADIO/CDIMPBISDTOUCHSCREEN&"

INTERIÉR PŘÍJEM DIGITALNÍ RADIO

INTERIÉR AIRBAG ŘIDKČ/SPOLUJEZDEC/KOLENNÍ S
VYPÍNÁNÍM U SPOLUJEZDCE
INTEŘIĚR2BGDóvÉDKOTVÉNIDĚTŠKÉSĚDÁČKÝ

INTERIÉŘBEÍZÍLOŽNÉÉLOCHYVZADD ,
INTERIÉRPŘEDNÍBEZMANUÁLNÍHONASTAVENÍ

INTERIÉR OPĚRKA HLAVY NASTAVITELNÁ

INTERIÉR SPECIÁLNÍ ODHLUČNĚNÍ INTERIÉRU

INTERIÉRPŘEDNÍBEZPEČNOSTNÍPÁSY3-BODOVÉs
VYŠKOVYMNASTAVENÍM
INTERIÉRAKUSTICKÁNIZUÁLNÍKONTROLAZAPNUTÍ
BEZPPÁSU
INTERIÉR NESKLOPNÁ PŘEDNÍ SEDADLA
INTERIÉR BEZ DÉLÍCÍ PŘ|ČKY NÁKLADPROSTORU

INTERIÉR BEZ PŘÍDAVDSVĚTLENÍ VNITŘPROSTORU

INTERIÉR BEZ ZAVAZADLSÍTĚ

INTERIÉR BEZ NEZÁVISLÉHO TOPENÍ

INTERlÉR ELEKTRICKÉ. PŘÍDAVNÉ TOPENÍ

INTERIÉR SCHRANKA KUFRU
INTERIÉR STŘEDOVÁ KONZOLE

INTERIÉR BEZ HEADUP DISPLAYE

INTERIÉRVZADUVNITŘNÍZÁSUVKA12V
INTERIÉRLOKETNÍOPĚRKAPŘED.STŘ
INTERIÉROTVÍRANÍNÁKLAD.PROSTORU,OPĚRADLOz
STRANAŘIDIČEPRAVOSTRANNÝPROVOZ
SERVISNÍPRÁCESEŘVISNÍPROHLÍDKAKM
MOTORBEZALTERNATIVNÍHOPOHONU

MOTOR NORMA EUG (AP)

MOTOR STOP & START SYSTÉM S REKUPEŘACÍ ENERGIE

MOTOR1968 ccm 110 kW (150)

MOTOR BĚŽNÉ KLIMATPODMÍNKY

MOTOR SE STANDARDNÍM VNĚJŠÍM ZVUKEM

KODOVÁN|)
INTERIÉRBEZNAVIGACE
INTERIÉRAUTOMATICKÉ3-BODOVÉBEZPEČNOSTNÍFASY
VZADUVLEVONPRAVO SEŠTITKEMECE A s NAPÍNAČEM
INTERIÉR VERZE INTERIÉRU ÚPŘAVA HLINÍK

INTERIÉR SOUND SYSTÉM 8 REPRODUKTORÚ

INTERIÉŘ VĚTŘÁNÍ INTERIÉRU ZÁKLAD. PROVEDENÍ

INTÉRIÉRCENTRÁLNÍZAMYKÁNÍsRÁDIOVOUFREKVENCÍ
43392435442MgšgBUA)
INTERIÉRBEZPŘIPOJENÍKVOZIDLUPOMOCÍSMARTPHONU
INTERIÉRKODPROINTERIÉRDBLOŽENÍ
INTERIÉRMANÚÁLUZAMYKANÍDVEŘÍ"
*INTERIĚRVNITŘNÍZPĚÝNÉZRCÁTKOAUTOMAT.

ZACLONITELNÉ
INTERIÉR PŘÍPRAVA NA TELEFON

INTERIÉŘ BEZKLÍČKOVÝ START

INÍERIÉRAIRBAČŘŘIDIČE/SPOLUJEZDCE/BOČN|VPŘEDUVA
HLAVOVÝ VZADU

INTERIÉR 3VOPĚRKY HLAVY Z

INTERIÉR ŘŘEDNÍ SEDADLO S OPĚRADLEM BEZ
SKLOP. DESKY

IN'FEŘIÉRSLUNEČNÍCLONASPOLUJEZDECSEZRCÁTKEMA
OZNAČENÍMAIRBAGU
INTERIÉŘ VYHŘÍVANÝ KOŽENÝ MULTIFUNKČNÍ VOLANT S
OVLÁDÁNÍM TIPTRONIC

INTERIÉR ZADNÍ ŠKLOPNÉ DĚLENÉ BEZ LOKETNÍ OPĚRKY

INTERIÉR VPŘEDU VYHŘÍVÁNÍ S ODDĚLENÝM OVLÁDÁNÍM

INTERIÉR POTAH. LÁTKA SPORT

lNTERIÉR OSVĚTLENÍ ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU S
ODNÍMATELNOU SVÍTILNOU

INTERIÉR FM- ANTÉNA, DIVERSITY

INTERIÉR AUTOMAT KLIMATIZACE

INTERIÉR STANDART PEDÁLY

INTERIÉR FREON Ř1234YF

INTERIÉR STANDARDNÍ PALUBNÍ DESKA

INTERIÉR PŘÍSTŘOJ. DESKA S POČÍTADLEM KM

INTERIÉR AUTOMATICKÝ SYSTÉM NOUZOVÉHO VOLÁNÍ
ECALL

INTERIÉRPŘEDNÍBEZVENTILACEAMASÁŽFUNKCE
INTERIÉRVPŘEDU NORMAL
INTERIÉRALARMsOCHRANOUPROTIODTAŽENÍ
STRANAŘIDIČEVOZIDLOsLEVOSTRANNÝMŘÍZENÍM
SERVISNÍPRÁCESERVISNÍPROHLÍDKALONGLIFE
MOTORNAFTOVÝPALIVOVÝSYSTÉMSTEJNÝNEBOVĚTŠÍ
NEŽ100 KW
MOTORBEZABSORBÉRUPARPALIVAsSCR
MOTOR4-VÁLCOVÝVZNĚTOVÝMOTOR2,0L/110KW(TDI)CR
MOTOR4VÁLCOVÝVZNĚTOVÝMOTOR2.01./MOTOR05|_.c
MOTORCHLADÍCÍSYSTÉMSTANDARDNÍ
MOTORALTERNÁTOR130A

GT Motive System Strana 2 z 3



AUTOŠEVČÍK01., spol. s r.o.
Vinařického 961
38901 Vodňany

Číslopřípadu/schválení
RZ/VIN /

Značka - model

MOTOR BATERIE 70 AH 420A

TYPOVÉ OZNAČENÍ ROZLIŠENÍ TYPU: 5EN

TYPOVÉ OZNAČENÍ CONFORT

PODVOZEKELEKTRICKÁPARKOVACÍBRZDASESYSTÉMEM
AUTOHOLD
ŘODMOŽEKPŘÉDNÍNAPRAVA
PODVOZEKPŘEDNISTABILIZATOR217x30MM
PODVOZEKZDVIHPRUŽINY 30

PODVOZEK4x4
ĚODVOZEKŽVĚTŠENÁŠVĚTLOSTPoovózxú
PODVOZEKSERvoŘízENI

'

PODVOZEK KONTROLA STABILITY S ELEKTRICKÝM
POSILOVAČEM BRZD

SKODA OCTAVIA (NX) 5D/COMBI (20- )

ZEMĚ ČESKÁ REPUBLIKA

TYPOVÉ OZNAČENÍ STANDARDNÍ VÝROBA

PODVOZEK BRZDOVÉ KO'Í'OUČE Z 272 X 10 MM

PODVOZEK ALU 7DJŽ1G "

PODVOZEK ZAD NEZÁVISLÝ

PODVOZEK ÉADNÍ STABILIZÁTOR 19. 6x2.6 MM

PODVOZEK KRYT NÁBOJE ŠEDÁ

PODVOZEK BEZ DRIVE SÉLECT

PODVQZEK REZERVNÍ KOLO NEPLNOHODNOTNÉ

PODVOZEK BRZDOVÉ KOTOUČE PŘ 312 X 25 MM

Náhradní díly
Kód Popis jědn. Cena (Kčljedn.) +I- +I-"n Celkem (Kč)

Aa! co220125š VýpusmlšroubolejovévanyCORTECD 1,00. '

(CORTECO.A) \

A MFHU50032 OlejovýfltrMANN(MANN+HUMMEL,A) 1,00
0% Plašičkun+montáž 00-Plašičkun+montáž 1,003 *

o' ooívzo-oÉM- ' ' Motorovýolej-oowzoOEM
* 550

VW50900-DS

' Drobný materiál 1.00

Materlál celkem před slevou

Sleva

Materlál celkem po slevě

A— AM díl, 0 - OEM díl, L - Aplikována Iíňitnl cena, $ - Přeoeněný dll, * —Změněno uživatelem. + — Manuálně přidáno

Práce
Kód Popis hod Cena (Kčlhod) +l- +I-“n Celkem (Kč)

M2 01040000 Výměna Motorový olej 0,70

Práce celkem před slevou

Sleva

Práce celkem po slevě

% - Změněno uživatelem, + - Manuálně přidáno

Cena celkem

Popis Počet Celkem (Kč)

Celkem (Kč) 4 770,78

Sleva 0,00

Cena bez DPH 4 770,78

DPH 21% 1 001 ,86

Cena s DPH 5 772,64

Zaokrouhlení 0,00

Celkem k úhradě 5 772,64

GT Motive System Strana 3 z 3


